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POS CR COGNOME E NOME

BOERO Davide
PIETRONAVE Jacopo
PATELLI Alessandro
PUPPO Piero

LEMMI Andrea
ASERO Gianluca
TITOCCI Giovanni
BATTAGLIOLI Davide
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Genova, 2-3-4/3/2012

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Finali Campionati Regionali

ANNO NAZ

100 m

1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA

3 Prova Seniores

Risultati
SOCIETA'

Dorso - Ragazzi Maschi 98
Finale
Serie unica

Andrea Doria

Andrea Doria

Chiavari Nuoto
Genova Nuoto

GS Aragno

Crocera Stadium
Genova Nuoto

asd Sportiva Lib Audax

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

FiN ﬁC‘c"’"é’é"ni‘JJ;‘;

50 m ARRIVO

31.87 32.28 1'04.15
30.94 33.23 1'04.17
31.96 33.88 1'05.84
32.90 34.06 1'06.96
32.49 34.86 1'07.35
33.56 35.12 1'08.68
33.95 36.18 1'10.13
34.36 37.50 1'11.86
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